adquirendae, articulos in praedictis cartis contentos innovari

insuper et observari mandavit, exigendo pro hac concessione ab

incolis octavum denarium sibi dari, qui mox concessus est a

plebe in sua tune camera circumstante. Petiit etiam a clero

subsidium, qui respondit se velle summo pontifici litteras sup-

plicatorias dirigere pro conferendi licentia obtinenda.

PATENT ROLLS, July 30. Comites, barones, milites et ceteri

laici regni nostri extra civitates, burgos et dominica nostra,
octavam partem omnium bonorum suorum mobilium, et cives,

burgenses et alii probi homines, de omnibus et singulis civi-

tatibus et burgis ejusdem regni nostri, de quorumcunque tenuris

aut libertatibus fuerint, et de omnibus dominicis nostris, quintam

partem omnium suorum bonorum mobilium . . nobis concesserint.

W. RISHANGER, Chron. p. 175. Eege moram adhuc faciente

apud Wynchelseyam, venerunt ad eum nuncii ex parte comitum
sui regni, petitiones in scriptis hnjusmodi proponentes ;

' Haec
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sunt nocumenta quae archiepiscopi, episcopi, abbates, et priores,

comites et barones et tota terrae communitas, monstrant domino

nostro regi, et humiliter rogant eum ut ea ad honorem suura et

salvationem populi sui velit corrigere et emendare. In primis
videtur toti communitati terrae quod praenmnitio facta eis per
breve domini nostri regis non erat sufficiens, quia non exprime-
batur certus locus quo debebant ire

; quia secundum locum

oportebat facere providentiam et pecuniam liabere. Et sive de-

berent servitium facere sive non ; quia dictum est communiter,

quod dominus noster vult transfretare in Flandriam, videtur toti

communitati quod ibi non debent aliquod servitium facere
; quia

nee ipsi nee praedecessores sui seu progenitores unquam fecerunt

servitium in terra ilia. Et quamvis ita esset quod deberent

ibi servitium facere ut alibi
;
tamen non habent facultatem faci-

endi
; quia nimis afflicti sunt per diversa tallagia, auxilia, prisas,

videlicet, de frumento, averia, braseo, lanis, coriis, bobus, vaccis,

carnibus salsis, sine solutione alicujus denarii, de quibus se de-

buerant sustentasse. Praeter haec dicunt quod auxilium non

possunt facere, propter paupertatem in qua sunt propter tallagia

et prisas antedictas; quia vix habent unde se sustentent, et

multi sunt qui nullam sustentationem habent, nee terras suas colere

possunt. Praeter haec tota terra communitatis sentit se valde

gravatam, quia non tractantur secundum leges et consuetudines